ＫＥＮＳＨＩＮ

ＮＥＷＳ ＬＥＴＴＥＲ

平成 30年 2月 27日

各 位

株式会社 SBI証券との金融商品仲介業サービス開始について

長野県信用組合(理事長:黒岩 清、本店：長野市)は、株式会社 SBI証券(代表取締役社

長:髙村 正人、本社:東京都港区、以下｢SBI証券｣)と業務委託契約を締結し、平成 30年

3月 1日より、金融商品仲介業サービスを開始することとなりましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

記

１．サービス開始日

  平成30年3月1日(木)

２．業務提携の目的

   オンライン証券会社の口座開設数･預り資産残高ともに第 1 位(公式ウェブサイト

の公表資料 2017年 6月末現在)である SBI証券との業務提携により、国内株式をはじ

めとした様々な金融商品のご案内が可能となり、お客さまの利便性向上が期待できま

す。なお、SBI証券との業務提携は当組合が県内初となります。

３．サービス概要

    当組合ホームページ上で、SBI 証券の口座開設のご案内を行います。お客さまは、

当組合ホームページまたは当組合スマホ専用アプリ｢スマホ窓口｣を経由して、口座を

開設し、SBI証券が取扱う様々な金融商品の中から、ご自身の投資プランに合わせた

資産運用を行っていただくことができます。

以上

長野県信用組合 本店

総合企画部 担当 前沢、営業統括部 担当 中野

Tel 026-233-5623、026-233-5610

FAX 026-233-5611、026-233-5615

E-mail nkenshin＠naganokenshin.jp

×

けんしんのホームページまたは

スマホ専用アプリ｢スマホ窓口｣から

SBI証券の口座開設のお申込ができます!